МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от
г. Кола

№

Об итогах проведения муниципального этана регионального конкурса
разноуровневых программ естественно-научной, туристско-краеведческой и

технической направленностей

В соответствии с приказом Управления образования администрации
Кольского района от 10.02.2022 № 52 «О проведении муниципального этапа
регионального конкурса разноуровневых программ естественно-научной,
туристско-краеведческой и технической направленностей» в период с 11 февраля
по 18 марта 2022 года «Муниципальный опорный центр» Кольского района провел
муниципальный этап регионального конкурса разноуровневых программ
естественно-научной, туристско-краеведческой и технической направленностей
(далее -  Конкурс).

Конкурс проводился в целях выявления лучших разноуровневых
дополнительных общеразвивающих программ естественно-научной, туристско-
краеведческой и технической направленностей, ориентированных на повышение
качества и доступности дополнительного образования Мурманской области в
рамках реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка».

На Конкурс было представлено 9 программ в трех номинациях из 5
образовательных учреждений Кольского района: ДДТ Кольского района, МБОУ
Кольской СОШ № 2, МОУ Мурмашинской СОШ № 1, МОУ Молочненской СОШ,
МБОУ «Туломская СОШ».

По итогам работы жюри Конкурса было определено 2 победителя.

На основании вышеизложенного, -
приказываю:

1. Утвердить прилагаемое решение жюри муниципального этапа регионального
конкурса разноуровневых программ естественно-научной, туристско-
краеведческой и технической направленностей.

2. Наградить победителей Конкурса согласно Положению.
3. Направить работы победителей для участия в региональном этапе конкурса

разноуровневых программ естественно-научной, туристско-краеведческой и
технической направленностей.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений рассмотреть
возможность поощрения педагогических работников, участвовавших в Конкурсе.

5. Сиять с контроля приказ от 10.02.2022 № 52 «О проведении муниципального
этапа регионального конкурса разноуровневых программ естественно-научной,
туристско-краеведческой и технической направленностей» как исполненный.

Заместитель Главы администрации-
начальник Управления образования И.В. Непеина